АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.06.2016г.                                                                                                                  № 1310 - п
                                                                  г. Невьянск

О занесении кандидатур на Доску почета
Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Невьянского городского округа от 04.04.2016г. № 619-п «О внесении изменений в Положение «О Доске почета Невьянского городского округа», утверждённое постановлением администрации Невьянского городского округа от 11.11.2015г. № 2918-п, решением комиссии по рассмотрению предложений по занесению на Доску почета Невьянского городского округа от  21.06.2016 г. №1 и в целях популяризации высоких заслуг лучших работников предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Невьянского городского округа, морального поощрения и общественного признания особо отличившихся в служебной и трудовой деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Занести предложенные предприятиями, организациями, учреждениями Невьянского городского округа кандидатуры на Доску почета Невьянского городского округа согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам Попова И.С.

Глава городского округа                                                                         Е.Т. Каюмов

                                                                              Приложение
                                                                                                             к постановлению
 от 23.06.2016 года № 1310- п

Список
кандидатур для занесения на Доску Почета
Невьянского городского округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Место работы

	1
	Балуева Людмила Ивановна
	Председатель первичной организации ветеранов «Здравоохранения»
	Местное отделение
Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров по Невьянскому городскому округу

	2
	Ваулин Дмитрий Андреевич
	Инженер пожарной охраны
	Невьянское ЛПУМГ филиал ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург»

	3
	Воронина Татьяна Степановна
	Токарь механо-гальванического участка
	АО «Невьянский машиностроительный завод -Нефтегазовое оборудование»

	4
	Долгих Алексей Юрьевич
	Заместитель начальника  46 ПЧ 13 ОФСП по Свердловской области капитан внутренней службы
	ФГКУ «13 отряд федеральной противопожарной службы по Свердловской области»

	5
	Жигалин Андрей Егорович
	Начальник Невьянского ОВО, Майор полиции
	Межмуниципальный Отдел Министерства Внутренних дел РФ «Невьянский»

	6
	Кузьминых Сергей Васильевич
	Слесарь механосборочных работ
	ООО «Уральский завод модульных конструкций»

	7
	Кузнецов Геннадий Владимирович
	Водитель
	Закрытое акционерное общество «Мультитекс»

	8
	Масленников Олег Вениаминович
	Преподаватель
	МБОУ ДО «Невьянская детская художественная школа»

	9
	Мягков Алексей Александрович
	Начальник гидравлики «Зырянка»
	Артель старателей «Нейва»

	10
	Назаров Анатолий Федорович
	Врач невролог терапевтического отделения
	ГБУЗ СО «Невьянская центральная районная больница»

	11
	Пятков Сергей Аркадьевич
	Водитель
	ООО «Гарантия»

	12
	Рубцова Ольга Андреевна
	Заведующий МАДОУ
	МАДОУ детский сад № 16 «Рябинка»

	13
	Савин Леонид Константинович
	Токарь 5 разряда
	ООО «Инструментально – механический завод»

	14
	Сарафанова Людмила Борисовна
	Начальник отдела работы с налогоплательщиками
	Межрайонная ИФНС России № 28 по Свердловской области

	15
	Софронов Вадим Васильевич
	Заместитель начальника колонии – начальник отдела охраны
	Федеральное казенное учреждение Исправительная  колония № 46 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области

	16
	Стрельчук Анатолий Владимирович
	Оператор пульта управления 6 разряда участка обжига и подготовки к помолу клинкера отделения производства
	АО «Невьянский цементник»

	17
	Тетерин Олег Николаевич
	Старший мастер участка по ремонту и техническому обслуживанию распределительных электрических сетей 0,4 – 10 кВ
	ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала» филиал «Свердловэнерго» производственное отделение Нижнетагильские электрические сети

	18
	Хижко Анатолий Иванович
	Машинист экскаватора участка гидравлика № 91
	Производственный кооператив-артель старателей «Невьянский прииск»

	19
	Чумичев Михаил Григорьевич
	Тренер-преподаватель
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа Невьянского городского округа

	20
	Шибаков Сергей Викторович
	Мастер производственного обучения
	ГБПОУ СО «Уральский горнозаводской колледж имени Демидовых»

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin